МОРДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20 июня 2019 года         № 23

          р.п. Мордово

О внесении изменений в решение Мордовского районного Совета

народных депутатов Тамбовской области от 25.12.2014 № 57

«Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,

замещающих муниципальные должности и должности муниципальной

службы, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет на официальном сайте администрации Мордовского

района и предоставления этих сведений общероссийским средствам

массовой информации для опубликования»

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за

соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и

иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от

15.07.2015 № 364 «О мерах по совершенствованию организации

деятельности в области противодействия коррупции»:

1. Внести в решение Мордовского районного Совета народных

депутатов Тамбовской области от 25.12.2014 № 57 «Об утверждении Порядка

размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и

должности муниципальной службы, и членов их семей в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации

Мордовского района и предоставления этих сведений общероссийским

средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:

1) пункт 4 части 2 Приложения изложить в следующей редакции:

«4) сведения об источниках получения средств, за счет которых

совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта

недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей

участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая

сумма таких сделок превышает общий доход служащего и его супруги

(супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете

«Новая жизнь» и размещению на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68»

(www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и

вступает в силу после дня его опубликования.

Председатель районного             Глава района

Совета народных депутатов

    Е.В. Каширина                    С.В. Манн

http://www.top68.ru/